
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.SERV.DEM.

********************************

N.30
del 03-11-2020

OGGETTO: VERSAMENTO CIE PERIODO DAL 16 OTTOBRE AL 31
OTTOBRE 2020

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 30 del 03-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.toPremesso che il Comune, in base al Piano di dispiegamento previsto dal Ministero
dell’Interno, ha provveduto al passaggio dalla carta d’identità in modello cartaceo alla
nuova Carta d’Identità Elettronica (CIE) prevista dal Decreto del Ministero dell’Interno
23 dicembre 2015 e dalle varie circolari in materia emesse dal Ministero stesso;

Visto il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del giorno 25 maggio 2016,
laddove si stabilisce il costo della nuova CIE in euro 13,76 oltre IVA, per un totale di
euro 16,79;

Vista la Deliberazione G.C. n. 57 del 13.06.2018 con cui sono stati stabiliti gli importi
relativi al nuovo documento d’identità, identificando il costo per il cittadino in euro
22,21;

Vista la Circolare n. 11/2016 del Ministero dell’Interno, in cui vengono fornite
indicazioni operative in merito al riversamento dei corrispettivi di competenza statale
per la CIE, come previsto dall’ art.2 del succitato D.M. che stabilisce che il riversamento
debba essere effettuato il quindicesimo e l’ultimo giorno lavorativo di ciascun mese
all’entrata del Bilancio dello Stato , con imputazione al capo X – capitolo 3746, presso la
Tesoreria di Roma Succursale (n. 348) al codice IBAN: IT81J0100003245348010374600;

Vista la necessità di provvedere al versamento a favore del Ministero dell’Interno,
secondo quanto sopra specificato, dell’importo di euro 67,16  relativo a n.4 carte
d’identità elettroniche rilasciate dal 16 OTTOBRE al 31 OTTOBRE 2020, indicando
quale causale: “Comune di Appignano del Tronto, corrispettivo per il rilascio di 4 carte
d’ identità elettroniche -IÎ versamento mese OTTOBRE 2020”;

Visto il    bilancio di previsione 2020

DETERMINA

- di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di provvedere al versamento dell’importo di euro 67,16 a favore del Ministero dell’
Interno, Tesoreria di Roma Succursale (n. 348), codice IBAN:
IT81J0100003245348010374600 specificando nella causale “Comune di Appignano del
Tronto corrispettivo per il rilascio di n.4 carte d’ identità elettroniche versamento
periodo 16 OTTOBRE 2020 – 31 OTTOBRE 2020

- di imputare la relativa spesa al cap. 2997 del   Bilancio di previsione 2020;

Il
Responsabile Ufficio Servizi Demografici

Rita Grelli

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 30 del 03-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



____________________________________________________________________________
____

VISTO PER LA  REGOLARITA’ CONTABILE E   COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 ,comma 4 del TUEL 267/00)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determinazione di  impegno/liquidazione;
Tenuto conto del bilancio di previsione del corrente esercizio
Visto l’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267
Visto la legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2015);
Verificata la compatibilità della propria attività di pagamento con i limiti previsti dai nuovi vincoli
di finanza pubblica ed accertata se ed in quanto dovuta la coerenza prescritta

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E

la copertura finanziaria della spesa con imputazione ai capitoli indicati nell’atto in data odierna

VERSAMENTO CIE PERIODO DAL 16 OTTOBRE AL 31 OTTOBRE N.   208  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 99.01-7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Capitolo       2997 Articolo       PARTITE DI GIRO DIVERSE
Causale VERSAMENTO CIE PERIODO DAL 16 OTTOBRE AL 31 OTTOBRE 2020

Importo  2020 €. 67,16

Beneficiario      3710   MINISTERO DELL'INTERNO

Lì  03-11-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 Giglio Massimo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  10-12-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 30 del 03-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


